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VENDIM
Nr. 2] , Daté 02 /02 /2026

PER

MIRATIMIN E FORMES DHE PERMBAJTJES Sk DIPLOMES SI DHE
SUPLEMENTIT Tk DIPLOMIS PER PROGRAMIN E STUDIMIT ME KOHE TE
PLOTI, TE CIKLIT TE PARE “BACHELOR NE OBOE” Nii FAKULTETIN E
MUZIKIS, Ti UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Mbéshtetur né nenin 38 , pika 3 si dhe nenin 91, pikat 1, 3 dhe 5 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér
Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t&€ lart€ n€ Republikén e
Shqipérisé”, né Udhézimin Nr. 10, daté 30.03.2020, “Pér pércaktimin e elementéve pérbérés,
formén e diplomés ose certifikatés t& léshuar nga institucionet e arsimit t& lart€ dhe procedurés
sé regjistrimit t& tyre né regjistrin shtetéror t& diplomave dhe certifikatave pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor”, Kreu II, pika 2 e tij, né¢ Udhézimin nr. 11, dat& 02.04.2020 “Pér
pércaktimin e pérmbajtjes dhe t& formés sé& suplementit t& diplomés”, né nenin 89 t& Statutit t&
Universitetit t& Arteve, i ndryshuar, si dhe shkresén nr. fjé;gl prot., daté 27.02.2026 té&
Dekanit t& Fakulteti t& Muzikés, népérmjet sé cilés pércillet propozimi, Senati Akademik i
Universitetit t& Arteve me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Miratimin e formés dhe t&€ pérmbajtjes s& diplomés si dhe suplementit t&€ diplomé&s pér
programin e studimit me kohé t& ploté, t& ciklit t& paré “Bachelor né Oboe”, né Fakultetin
e Muzikés, sipas modelit bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Njé kopje e kétij vendimi t'i pércillet pér procedura t& métejshme Qendrés sé€ Shérbimeve
Arsimore (QSHA).

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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